
1 CATANIA CT 25447170 € 5.000,00

2 CATANIA CT 25447198 € 5.000,00

3 PALERMO PA 25447217 € 5.000,00

4 PALERMO PA 25447251 € 5.000,00

5 CATANIA CT 25447273 € 5.000,00

6 PALERMO PA 25447293 € 5.000,00

7 MESSINA ME 25447313 € 5.000,00

8 PALERMO PA 25447330 € 5.000,00

9 PALERMO PA 25447349 € 5.000,00

10 SANTA NINFA TP 25447365 € 5.000,00

11 PACHINO SR 25447381 € 5.000,00

12 SAN GREGORIO CT 25447403 € 5.000,00

13 SAN GIOVANNI LA PUNTA CT 25447415 € 5.000,00

14 PALERMO PA 25447528 € 5.000,00

15 ACIREALE CT 25447551 € 5.000,00

16 CATANIA CT 25449048 € 5.000,00

17 ACI CASTELLO CT 25449063 € 5.000,00

18 MESSINA ME 25449074 € 5.000,00

19 CATANIA CT 25449082 € 5.000,00

20  PALERMO PA 25449101 € 5.000,00

21

22

23

24

25

26

27

28

29

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi eper gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. 

n.39/93)

L’Istruttore Direttivo

Roccella Leonardo La Dirigente del Servizio

   Gabriella Iannolino

Ustep SB Srl 05687360874 R 93.19

Jready S.r.l 07189180826 J 62.01.00

Baze s.r.l. SB 06012790876 S 94

KNOWOW SRL - SPINOFF ACCADEMICO 03698560830 C 26.51.29

Swipe S.r.l 06009700870 M 70.22.09

LIQEX ITALIA SRL 05815170872 J 62.01.00

Digitizers s.r.l. 05822960877 J 62.01.00

Flazio srl 05021040877 J 62.0

DAMIDU SRL 07319530825 J 61.90.9

DEVELHOPE SRL 06803120820 P 85.59.20

RUB-LAB S.R.L. 02772740813 C 22.19.09

EZLAB verificare sede SR 04832270286 J 62.01.00

Threebot srl /Travelino 06859200823 J 58

Innovatech SRL 03477590834 J 62.01.00

Keplera Srl 06943760824 J 62.01.00

Infobiotech Srl 02533290819 J 62.01.00

Lendit srl 07135270820 J 63.12

Blaster Foundry Srl 05817910879 J 58.21

CREATIONDOSE SRL SB 05538860874 J 62.01.00

OHOSKIN srl 05669030875 C 13.95

All. A)    D.R.S. n.  _______________del________________

Nome Evento - Settore

Rag. Sociale impresa
P.IVA Impresa / codice 

fiscale
Codice ATECO Sede Legale Provincia COR RNA

IMPORTO AIUTO 

INDIRETTO

vincenza.rubino
Casella di testo
3772/4.S del 29/12/2025 Palermo
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